

L-ARS Holding ApS

Trondheimparken 11, 5400 Bogense

CVR-nr. 32 33 96 03

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. marts 2021

Lars Schmidt
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	L-ARS Holding ApS Trondheimparken 11 5400 Bogense
	CVR-nr.: 32 33 96 03
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 25. juni 2013
	Hjemsted: Nordfyns Kommune
Direktion	Lars Schmidt
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 447.641, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.824.846.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste		67.181	7
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-27.706	-10
Resultat før finansielle poster		39.475	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		406.699	580
Finansielle indtægter		16.423	96
Finansielle omkostninger		-1.596	0
Resultat før skat		461.001	673
Skat af årets resultat	2	-13.360	-23
Årets resultat		447.641	650
Foreslået udbytte		650.000	111
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-389.413	-20
Overført resultat		187.054	559
		447.641	650

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.959.494	1.970
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.500	0
Materielle anlægsaktiver	3	2.116.994	1.970
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.722.684	1.917
Finansielle anlægsaktiver		1.722.684	1.917
Anlægsaktiver i alt		3.839.678	3.887
Andre tilgodehavender		215.156	0
Selskabsskat		841.961	215
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		61.292	200
Tilgodehavender		1.118.409	415
Værdipapirer		2.111.368	2.096
Værdipapirer		2.111.368	2.096
Likvide beholdninger		1.593.452	766
Omsætningsaktiver i alt		4.823.229	3.277
Aktiver i alt		8.662.907	7.164

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	390
Overført resultat		5.094.846	4.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret		650.000	111
Egenkapital		5.824.846	5.488
Hensættelse til udskudt skat		5.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.772.030	1.620
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.663	2
Anden gæld		59.368	54
Kortfristede gældsforpligtelser		2.833.061	1.676
Gældsforpligtelser i alt		2.833.061	1.676
Passiver i alt		8.662.907	7.164
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	389.413	4.907.792	110.600	5.487.805
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-389.413	187.054	650.000	447.641
Egenkapital 31. december	80.000	0	5.094.846	650.000	5.824.846

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.360	23
Årets udskudte skat	5.000	0
	13.360	23
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg- ninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	2.010.320	0
Tilgang i årets løb	0	175.000
Kostpris 31. december	2.010.320	175.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	40.620	0
Årets afskrivninger	10.206	17.500
Af- og nedskrivninger 31. december	50.826	17.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.959.494	157.500
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	926.572	927
Kostpris 31. december	926.572	927

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar	989.413	1.210
Årets resultat	406.699	580
Udbytte modtaget	-600.000	-800
Værdireguleringer 31. december	796.112	990
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.722.684	1.917

5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til Sikkerhed for engagement med kreditinstitut har selskabet udstedet ejerpantebreve for i alt kr. 400.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør t.kr. 1.959.
